
BEZPŁATNY TRANSPORT GMINNY DO LOKALI WYBORCZYCH                                                                                                 
W DNIU  15 PAŹDZIERNIKA 2023r. 

Przystanki 
I kurs godziny 

odjazdu 
II kurs godziny 

odjazdu 

Linia komunikacyjna: Przybysławice - Trzebienice : 

1. Przybysławice - Olszówka 09:00 16:00 

2. Przybysławice Centrum-przystanek bus 10:05 16:05 

3. Przybysławice -Podmaków  skrzyżowanie  10:08 16:08 

4. Szreniawa -Gajówka 10:15 16:15 

5. Adamowice (skrzyżowanie Kopanina) 10:25 16:25 

6. Adamowice koło Sulisławic 10:30 16:30 

7. Adamowice (koło Sołtysa) 10:35 16:35 

8. Trzebienice -PGR 10:42 16:42 

9. Trzebienice Centrum 10:45 16:45 

10. Szreniawa Winnica -skrzyżowanie 10:55 16:55 

11. Szreniawa Szkoła(lokal wyborczy)   

Kurs powrotny z lokalu wyborczego  odjazd: 11:20 17:20 

Linia komunikacyjna: Maków-Maków  

1. Maków - Zbychów-skrzyżowanie 11:35 17:35 

2. Maków - przy drodze wojewódzkiej 11:45 17:45 

3. Maków - Ogrodzieniec(przy posesji nr 40) 11:50 17:50 

4. Maków - Centrum(lokal wyborczy)   

Kurs powrotny z lokalu wyborczego  odjazd: 12:20 18:20 

Linia Komunikacyjna: Kamienica-Chobędza: 

1. Kamienica - Pod Lasem(przy posesji nr 87) 09:00 16:00 

2. Kamienica - Kocia Góra przy Sołtysie 09:05 16:05 

3. Kamienica - Remiza 09:10 16:10 

4. Kamienica - Dąbrówka skrzyżowanie 09:15 16:15 

5. Chobędza Zabiedrze (przy posesji nr 32) 09:20 16:20 

6. Chobędza - Centrum Remiza(lokal wyborczy)   

Kurs powrotny z lokalu wyborczego  odjazd: 09:50 16:50 

Linia Komunikacyjna: Cieplice - Wielkanoc- Rzeżuśnia: 

1. Cieplice (przy drodze powiatowej) 09:00 16:00 

2. Rzeżuśnia Doły(przy posesji nr 121) 09:05 16:05 

3. Rzeżuśnia Młyn 09:10 16:10 

4. Rzeżuśnia remiza 09:13 16:13 

5. Rzeżuśnia Obarka 09:15 16:15 

6. Wielkanoc (przy drodze powiatowej) 09:20 16:20 

7. Wielkanoc Korea (przy posesji nr 72) 09:23 16:23 

8. Gołcza Centrum 09:28 16:28 

9. Gołcza przy drodze powiatowej na Wysocice   09:30 16:30 

10. Gołcza Urząd Gminy(lokal wyborczy)   

Kurs powrotny z lokalu wyborczego  odjazd: 09:50 16:50 

Linia komunikacyjna:Mała Ulina -Ulina Wielka-Zawadka: 

1. Ulina Mała Kondej skrzyżowanie 09:00 16:00 

2. Ulina Mała świetlica wiejska 09:03 16:03 



3. Ulina Wielka (była szkoła) lokal wyborczy 09:05 16:05 

4. Zawadka koło Sołtysa 09:10 16:10 

5. Zawadka Kamyk-skrzyżowanie 09:13 16:13 

6. Ulina Wielka (była szkoła) lokal wyborczy   

Kurs powrotny z lokalu wyborczego  odjazd: 09:35 16:35 

Linia Komunikacyjna: Buk-Mostek: 

1. Buk Zabiedrze(przy posesji nr 73) 09:00 16:00 

2. Buk Centrum(przy stawie) 09:02 16:02 

3. Buk przy Sołtysie 09:05 16:05 

4. Mostek przy Budzyniu skrzyżowanie przy stawie 09:12 16:12 

5. Mostek  remiza 09:17 16:17 

6. Mostek Klub Seniora(lokal wyborczy)   

Kurs powrotny z lokalu wyborczego  odjazd: 09:40 16:40 

Linia Komunikacyjna: Czaple Wielkie-Czaple Małe: 

1. Czaple Małe (skręt przy drodze powiatowej 09:00 16:00 

2. Czaple Małe (skręt na Wiktórkę) 09:05 16:05 

3. Czaple Małe Świetlica Wiejska(lokal wyborczy) 09:07 16:07 

4. Czaple Wielkie Ewelinów(przy posesji nr 52) 09:12 16:12 

5. Czaple Wielkie przy Sołtysie 09:14 16:14 

6. Czaple Wielkie -las przy drodze powiatowej 09:18 16:18 

7. Czaple Wielkie Kresy (przy posesji nr 99) 09:25 16:25 

8. Czaple Wielkie skrzyżowanie przy remizie  09:10 16:10 

9. Czapel Wielkie Kościół(lokal wyborczy)   

Kurs powrotny z lokalu wyborczego  odjazd: 09:30 16:30 

Linia Komunikacyjna: Krępa -Krępa: 

1. Kępa od Gołczy 09:00 16:00 

2. Krępa dawny sklep 09:03 16:03 

3. Krępa Kolonia  (przy posesji nr 107) 09:05 16:05 

4. Krępa skrzyżowanie przy skrecie na Celiny Przesławskie 09:10 16:10 

5. Krępa pod lasem(przy posesji nr 95) 09:15 16:15 

6. Krępa remiza(lokal wyborczy)   

Kurs powrotny z lokalu wyborczego  odjazd: 09:40 16:40 

Linia Komunikacyjna Żarnowica- Laski Dworskie-Wysocice:  

1. Żarnowica Gruszawa(przy posesji nr 35a) 09:00 16:00 

2. 
Żarnowica przystanek przy drodze powiatowej skręt na 
Czaple Małe 09:05 16:05 

3. Żarnowica (przy posesji nr 26) 09:10 16:10 

4. Żarnowica Centrum 09:13 16:13 

5. Wysocice Wiktórka 09:23 16:23 

6. Wysocice Bocieniec 09:30 16:30 

7. Laski Dworskie skrzyżowanie przy drodze powiatowej 09:35 16:35 

8. Laski Dworskie przy świetlicy wiejskiej 09:40 16:40 

9. Wysocice szkoła(lokal wyborczy)   

Kurs powrotny z lokalu wyborczego  odjazd: 10:10 16:10 

 


